

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 7а по ул. Тимирязева за 2017 год

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Из суммы по гр.5- резервируется на оплату обслуживания ВДГО в 2017 году (0,4*1509,3) (0,68*1509,3)
						начисленной платой, (предельной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
январь	22620,62	-1497,52	19549,36	17207,08	844,76	8622,76	7125,24	0		603,72
февраль	16108,26	844,76	19549,16	17706,17	2687,75	3071,26	5413,54	0		603,72
март	18083,61	2687,75	19549,27	15076,2	7160,82	-3440,90	-1597,91	0		603,72
апрель	14754,90	7160,82	19549,27	16456,36	10253,73	-1465,66	3007,41	5	10,27,34,35,5	603,72
май	15291,90	10253,73	19549,27	16369,72	13433,28	-4794,37	-1701,46	7	5,10,24,27,32,34,35	603,72
июнь	14293,45	13433,28	19192,18	16103,31	16522,15	-4257,37	-1077,82	7	5,10,24,27,32,34,35	603,72
Июль	26986,42	16522,15	23497,24	20888,62	19130,77	-4898,73	-1809,86	7	5,10,24,27,32,34,35	1026,32
Август	20221,78	19130,77	18000,46	16544,82	20586,41	3489,18	6097,80	7	5,10,24,27,32,34,35	1026,32
Сентябрь	16998,42	20586,41	20748,85	17513,51	23821,75	2221,32	3676,96	7	5,10,24,27,32,34,35	1026,32
Октябрь	16501,48	23821,75	20748,85	17269,54	27301,06	-3750,43	-515,09	7	5,10,24,27,32,34,35	1026,32
Ноябрь	25934,62	27301,06	20748,85	19165,34	28884,57	-4247,37	-768,06	7	5,10,24,27,32,34,35	1026,32
Декабрь	50253,26	28884,57	20748,86	16523,81	33109,62	5185,77	6769,28	7	5,10,24,27,32,34,35	1026,32
Итого за год	258048,71		241431,62	206824,48		25239,85	58349,47			9780,26

Превышение объемов выполненных работ:

над начисленной платой по тарифам - 6,88 % (гр.2/гр.4)

над фактически поступившей оплатой - 24,77 % (гр.2/гр.5)

Фактический уровень оплаты начислений по тарифам - 85,67 % (гр.5/гр.4)

Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" - 80,15 % (гр.5/гр.2)

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 7а ул. Гимирязева за январь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 1509,3 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						2452,22
2				Управление и услуги РЦ 5,37*1509,3	ОЭ						8104,94
3				Сбор и вывоз Тбо	БЛ						2943,14
4	11		Плановая	Проверка работы вентиляционной системы	ИО	2	2	4	176,50		706,00
5	11		Плановая	Изготовление решётки к окну в подъезде	РС	2	1,5	3	185,60		556,80
	16		Плановая	Сбивание сосулек с а/вышки	БЛ						455,03
	16		Плановая	Сбивание сосулек с а/вышки	БЛ	2	0,5	1	93		93,00
6	16	13	Заявка	Установка оконной решётки в подъезде № 2	РС	2	1,5	3	185,60		556,80
	16		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,16	0,32	176,5		56,48
7	17	Подъезды № 1,2,3	Плановая	Монтаж уличного освещения	РС	2	5,5	11	176,50		1941,50
	18		Плановая	Уборка снега с козырьков	БЛ	2	1	2	93,0		186,00
8	18	Подъезды № 1,2,4	Плановая	Монтаж уличного освещения	РС	2	6,5	13	176,50		2294,50
9	20		Плановая	Установка светильников над подъездом	ИО	3	4	12	176,50		2118,00
10				Деятельность общего характера	ОБЩ						156,21
				ИТОГО							22620,62

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	12,27
Фактически начислено исходя из расчетной площади 1509,3 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	19549,36
Фактическая оплата	17207,08
Долг (+) переплата (-)	2342,28

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 7а ул. Гимирязева за февраль 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 1509,3 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						2452,22
2				Управление и услуги РЦ 5,37*1509,3	ОЭ						8104,94
3				Сбор и вывоз Тбо	БЛ						2943,14
4	22		Заявка	Установка светильников над подъездами № 1, № 3	ИО	2	1	2	176,50		353,00
5	23	22	Заявка	Восстановление освещения	ИО	1	1	1	176,50		353,00
6	27	22	Заявка	Восстановление освещения на улице	ИО	1	0,66	0,66	176,50		116,49

7	28	Плановая	Сбивание наледи, спада снежных ловин с а/вышки	БЛ	2	1	2	93		1445,55
8	28	Плановая	Сбивание наледи, спада снежных ловин с а/вышки	БЛ	2					186,00
10			Деятельность общего характера	ОБЩ						153,92
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										18519,11=12,27*1509,3
Фактически начислено исходя из расчетной площади 1509,3 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)										19549,16
Фактическая оплата										17706,17
Долг (+) переплата (-)										1842,99

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 7а ул.Тамиряева за март 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 1509,3 кв.м)											
№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						2452,22
2				Управление и услуги РЦ 5.37*1509,3	ОЭ						8104,94
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						2943,14
4	6	13	Заявка	Замена эл.ламп в тамбуре	ИО	1	0,33	0,33	176,50		58,25
5	6		Плановая	Сбивание наледи, спада снежных ловин с а/вышки	БЛ						1781,24
6	6		Плановая	Сбивание наледи, спада снежных ловин с а/вышки	БЛ	2	0,66	1,32	93,00		122,76
7	10	13	Заявка	Замена эл.ламп в тамбуре	ИО	1	0,16	0,16	176,50		28,24
8	10	8	Заявка	Замена эл.ламп в тамбуре	ИО	1	0,16	0,16	176,50		28,24
9	14	13	Аварийная	Прочистка канализационной системы со стороны колодца 10м тросом	ИО	2	1,5	3	176,50		529,50
10	17	8	Заявка	Установка нового эл.патрона в подъезде	ИО	1	1	1	176,50		176,50
11	20	13	Заявка	Замена эл.ламп в подъезде	ИО	1	0,5	0,5	176,50		88,25
12	20	13	Заявка	Замена эл.ламп в подъезде	ИО	1	0,5	0,5	176,50		88,25
13	24	13	Заявка	Регулировка уличного освещения	ИО	2	0,5	1	176,50		176,50
14	29		Плановая	Сбивание наледи, спада снежных ловин с а/вышки	БЛ						1260,15
15	29		Плановая	Сбивание наледи, спада снежных ловин с а/вышки	БЛ	2	0,56	1,12	93,00		104,16
16				Деятельность общего характера	ОБЩ						141,29
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										18519,11=12,27*1509,3	
Фактически начислено исходя из расчетной площади 1509,3 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)										19549,27	
Фактическая оплата										15076,2	
Долг (+) переплата (-)										4473,07	

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 7а ул.Тамиряева за Апрель 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 1509,3 кв.м)											
№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						2452,22
2				Управление и услуги РЦ 5.37*1509,3	ОЭ						8104,94
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						2943,14
4	6	13	Заявка	Замена эл.ламп в тамбуре	ИО	1	0,33	0,33	176,50		58,25
5	6		Плановая	Сбивание наледи, спада снежных ловин с а/вышки	БЛ						1781,24
6	6		Плановая	Сбивание наледи, спада снежных ловин с а/вышки	БЛ	2	0,66	1,32	93,00		122,76
7	10	13	Заявка	Замена эл.ламп в тамбуре	ИО	1	0,16	0,16	176,50		28,24
8	10	8	Заявка	Замена эл.ламп в тамбуре	ИО	1	0,16	0,16	176,50		28,24
9	14	13	Аварийная	Прочистка канализационной системы со стороны колодца 10м тросом	ИО	2	1,5	3	176,50		529,50
10	17	8	Заявка	Установка нового эл.патрона в подъезде	ИО	1	1	1	176,50		176,50
11	20	13	Заявка	Замена эл.ламп в подъезде	ИО	1	0,5	0,5	176,50		88,25
12	20	13	Заявка	Замена эл.ламп в подъезде	ИО	1	0,5	0,5	176,50		88,25
13	24	13	Заявка	Регулировка уличного освещения	ИО	2	0,5	1	176,50		176,50
14	29		Плановая	Сбивание наледи, спада снежных ловин с а/вышки	БЛ						1260,15
15	29		Плановая	Сбивание наледи, спада снежных ловин с а/вышки	БЛ	2	0,56	1,12	93,00		104,16
16				Деятельность общего характера	ОБЩ						141,29
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										18519,11=12,27*1509,3	
Фактически начислено исходя из расчетной площади 1509,3 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)										19549,27	
Фактическая оплата										15076,2	
Долг (+) переплата (-)										4473,07	

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 7а ул.Тамиряева за Апрель 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 1509,3 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						2452,22
2				Управление и услуги РЦ 5,37*1509,3	ОЭ						8104,94
3				Сбор и вывоз Тбо	БЛ						2943,14
4	11		Плановая	Замена эл.лампочки в подъезде	ИО	1	0,5	0,5	176,50		88,25
5	14	13	Заявка	Замена эл.лампочки в тамбуре	ИО	1	0,5	0,5	176,50		88,25
6	17		Заявка	Долбление льда	БЛ	2	1	2	93,00		186,00
7	24	13	Заявка	Обследование сливного бочка	ИО	1	0,5	0,5	176,50		88,25
8				Деятельность общего характера	ОБЦ						803,85
ИТОГО											14754,90
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						18519,11=12,27*1509,3					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 1509,3 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						19549,27					
Фактическая оплата						16456,36					
Долг (+) переплата (-)						3092,91					

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						2452,22
2				Управление и услуги РЦ 5,37*1509,3	ОЭ						8104,94
3				Сбор и вывоз Тбо	БЛ						2943,14
4	22		Плановая	Отключение системы отопления	ИО	2	0,62	1,24	176,5		218,86
5	26	6	Заявка	Обследование эл.счетчика	ИО	1	0,5	0,5	176,5		88,25
6	31		Плановая	Ревизия рамки ввода	ИО	2	1,5	3	176,5		529,50
7	5		Плановая	Частичный ремонт крыши дома с а/вышке	РС	2	0,63	1,26	185,6		233,86
8	5		Плановая	Частичный ремонт крыши дома с а/вышке	РС						670,80
9				Деятельность общего характера	ОБЦ						50,34
ИТОГО											15291,90
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						18519,11=12,27*1509,3					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 1509,3 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						19549,27					
Фактическая оплата						16456,36					
Долг (+) переплата (-)						3092,91					

ОТЧЕТ о продсанной работе по дому № 7а ул.Тимирязева за май 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 1509,3 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						2452,22
2				Управление и услуги РЦ 5,37*1509,3	ОЭ						8104,94
3				Сбор и вывоз Тбо	БЛ						2943,14
4	22		Плановая	Отключение системы отопления	ИО	2	0,62	1,24	176,5		218,86
5	26	6	Заявка	Обследование эл.счетчика	ИО	1	0,5	0,5	176,5		88,25
6	31		Плановая	Ревизия рамки ввода	ИО	2	1,5	3	176,5		529,50
7	5		Плановая	Частичный ремонт крыши дома с а/вышке	РС	2	0,63	1,26	185,6		233,86
8	5		Плановая	Частичный ремонт крыши дома с а/вышке	РС						670,80
9				Деятельность общего характера	ОБЦ						50,34
ИТОГО											15291,90
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						18519,11=12,27*1509,3					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 1509,3 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						19549,27					
Фактическая оплата						16369,72					
Долг (+) переплата (-)						3179,55					

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						2452,22
2				Управление и услуги РЦ 5,37*1509,3	ОЭ						8104,94
3				Сбор и вывоз Тбо	БЛ						2943,14
4	22		Плановая	Отключение системы отопления	ИО	2	0,62	1,24	176,5		218,86
5	26	6	Заявка	Обследование эл.счетчика	ИО	1	0,5	0,5	176,5		88,25
6	31		Плановая	Ревизия рамки ввода	ИО	2	1,5	3	176,5		529,50
7	5		Плановая	Частичный ремонт крыши дома с а/вышке	РС	2	0,63	1,26	185,6		233,86
8	5		Плановая	Частичный ремонт крыши дома с а/вышке	РС						670,80
9				Деятельность общего характера	ОБЦ						50,34
ИТОГО											15291,90
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						18519,11=12,27*1509,3					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 1509,3 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						19549,27					
Фактическая оплата						16369,72					
Долг (+) переплата (-)						3179,55					

ОТЧЕТ о продсанной работе по дому № 7а ул.Тимирязева за июнь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 1509,3 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						2452,22
2				Управление и услуги РЦ 5,37*1509,3	ОЭ						8104,94
3				Сбор и вывоз Тбо	БЛ						2943,14
4	8	Рамка ввода	Плановая	Ревизия рамки ввода	ИО	1	2,5	2,5	176,5		441,25
5	14	Подъезд №2	Заявка	Замена в подъезде эл.лампы	ИО	1	0,25	0,25	176,5		44,13
6	15		Плановая	Распиловка дерева бензопилой	БЛ	2	0,5	1	92,0		92,00
7	13		Плановая	Скашивание травы	БЛ	1	0,83	0,83	93		77,19
8	30	4	Заявка	Восстановление освещения	ИО	1	0,5	0,5	176,5		88,25
9				Деятельность общего характера	ОБЩ						50,34
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					18519,11=12,27*1509,3						
Фактически начислено исходя из расчетной площади 1509,3 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)					19192,18						
Фактическая оплата					16103,31						
Долг (+) переоплата (-)					3088,87						

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						2452,22
2				Управление и услуги РЦ 5,37*1509,3	ОЭ						8104,94
3				Сбор и вывоз Тбо	БЛ						2943,14
4	17		Плановая	Ремонт козырьков	РС	2	6,5	13	185,6		2412,80
5	19		Плановая	Ремонт козырьков	РС	2	2	4	185,6		742,40
6	24	22	Заявка	Обследование эл.розетки	ИО	1	0,5	0,5	176,5		88,25
7	24	Подъезд 3	Заявка	Установка эл.лампочки	ИО	1	0,5	0,5	176,5		88,25
8	24	22	Заявка	Замена отсекающих кранов на системе ХВС и ГВС	ИО	2	1,5	3	176,5		529,50
9	17	28	Заявка	Обследование смесителя	ИО	2	0,33	0,66	176,5		116,49
10	17	19	Заявка	Восстановление освещения	ИО	1	1	1	176,5		176,50
11	20	22	Заявка	Восстановление освещения	ИО	1	0,5	0,5	176,5		88,25
12	18		Плановая	Ремонт козырьков	РС	2	2	4	185,6		742,40
13	17	Подъезд 2	Заявка	Замена эл.лампы	ИО	1	0,5	0,5	176,5		88,25
14	6	9	Заявка	Обследование и замена выключателя	ИО	1	3	3	176,5		529,50
15	5	6	Заявка	Обследование запорной арматуры на дом	ИО	2	0,5	1	176,5		176,50
16	12		Плановая	Замена вводного вентиля на системе ХВС	ИО	2	2,5	5	176,5		882,50
17	13	Подвал	Плановая	Замена отсекающих кранов на системе ХВС и ГВС	ИО	3	6	18	176,5	3245,000	6422,00

ОУЧЕТ о проделанной работе по дому № 7а ул.Тимирязева за июль 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 1509,3 кв.м)





№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						2452,22
2				Управление и услуги РЦ 5,37*1509,3	ОЭ						8104,94
3				Сбор и вывоз Тбо	БЛ						3245,00
4	17	Подъезд №2	Заявка	Замена эл.патрона, эл.лапы в подъезде	ИО	1	1,5	1,5	176,5		264,75
5	27		Плановая	Распиловка спиленных веток	БЛ	3	1,5	4,5	93		418,50
6	14		Плановая	Закрытие слуховых окон на чердаке	ИО	2	0,3	0,6	176,5		105,90
7	30		Плановая	Вывоз спиленных деревьев	БЛ						11148,92
8				Деятельность общего характера	ОБЩ						194,40
ИТОГО											25934,62
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						13,28					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 1509,3 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						20748,85					
Фактическая оплата						19165,34					
Долг (+) переплата (-)						1583,51					

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 7а ул.Тимирязева за декабрь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 1509,3 кв.м)**

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						2452,22
2				Управление и услуги РЦ 5,37*1509,3	ОЭ						8104,94
3				Сбор и вывоз Тбо	БЛ						3245,00
4	29	Подъезд №2	Заявка	Восстановление освещения	ИО	1	1	1	176,5		176,50
5	Расходы на ЭЭ в целях содержания общего имущества за 2017 год										
6	Деятельность общего характера										
ИТОГО											36222,53
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						13,28					52,07
Фактически начислено исходя из расчетной площади 1509,3 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						20748,86					
Фактическая оплата						16523,81					
Долг (+) переплата (-)						4225,05					